
Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 

 

 

 

   

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

“E. DE AMICIS” 

- RANDAZZO – 

All’Albo online 

All’Amministrazione trasparente  

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso 
pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 

transizione ecologica”. 

 
Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

Codice identificativo progetto: 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-2  

CUP: G29J22000000006 

 

Graduatoria definitiva 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
• VISTO  l’avviso pubblico: 

➢ per la selezione di un COLLAUDATORE prot. n.5074 del 07/09/2022; 

• TENUTO CONTO della tabella di valutazione dei titoli allegata all’avviso; 

• VISTO  il verbale della commissione del 17/09/2022,  prot. interno n. 5355, da cui emerge l’analisi del  

curriculo; 

 

DECRETA 

 

la seguente graduatoria definitiva: 

 

COLLAUDATORE 

 

 DOCENTE PUNTEGGIO NOTE 

1 GANGEMI GIUSEPPE 46  

 

 

Affisso all’albo il 19/09/2022                             
                                       Il Dirigente Scolastico 

                  (Prof. Salvatore Malfitana) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs n.39/93 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it



